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Mısır usulü molohiya yemeği ve hikmetin sunucusu
Habiba  ya

şükran ve sevgiyle.
ve

Piramitler ve Tümülüsler üstadı,
kadim işaretlerin öğretmeni

Leslie Valentine Grinsell, O.B.E., F.S.A. (1907-1995) anısına.

’



Bil ki ilim, sahibine delalet eden bir iz, ona götüren bir koku 
bırakır; aynı zamanda bir aydınlık, bir parlaklık saçar; bu parlaklık 
hem aydınlatır hem de onu taşıyanı izhar eder… Tıpkı karanlık bir 
gecede elinde meşale ile yürüyen biri gibi1.

Abdüllatif el-Bağdadî

1	 Bağdadî, Kitāb al-Ifādah wa-l-iʿtibār (1403/1983), 159; cf. Martini Bonadeo, 
ʿAbdal-Latīf al-Baġdādīʼs Philosophical Journey, 142.



SERİ EDİTÖRÜNÜN SUNUŞU

Arap Edebiyatı Kütüphanesi dizisi, Arap edebiyatının önemli 
eserlerini Arapça asılları ve İngilizce çevirileriyle birlikte erişime 
sunmayı amaçlamaktadır. Bu kapsamda, özellikle yedinci yüzyıl-
dan on dokuzuncu yüzyıla kadar uzanan döneme ağırlık veril-
mekte dolayısıyla dizi, İslam öncesi çağlardan modern dönemin 
eşiğine kadar uzanan geniş bir zaman aralığını ve çok çeşitli türleri 
içine almaktadır. Bu türler arasında şiir, poetika, kurmaca, din, fel-
sefe, hukuk, bilim, seyahat yazıları, tarih ve tarih yazımı da yer alır.

Dizide yer alan kitaplar, uluslararası düzeyde tanınmış uzman-
lar tarafından hazırlanmakta ve çevrilmektedir. Eserler, Arapça ve 
İngilizce metinlerin karşılıklı sayfalarda yer aldığı paralel metinli 
ciltli baskılar, yalnızca İngilizce karton kapaklı baskılar ve ayrıca 
indirilebilir Arapça dijital edisyonlar şeklinde yayımlanmaktadır. 
Dizideki bazı metinler için ise geniş kapsamlı eleştirel materyaller-
le donatılmış ayrı akademik edisyonlar da yer almaktadır.

Kütüphane, araştırmacıları, modern ve akıcı İngilizce çeviriler 
eşliğinde güvenilir Arapça edisyonlar hazırlamaya teşvik etmekte-
dir. Nihai hedef, Arap edebiyatının zengin mirasını yalnızca uzman 
ve öğrencilerle sınırlı kalmadan genel okur kitlesine de tanıtmaktır.

Arap Edebiyatı Kütüphanesi dizisinin yayınları, Tamkeen 
tarafından, NYU Abu Dhabi Araştırma Enstitüsü’nün G1003 



numaralı ödül programı kapsamında cömertçe desteklen-
mekte ve New York University Press (NYU Press) tarafından 
yayımlanmaktadır.

Philip F. Kennedy
Seri Editörü, NYU Press Arap Edebiyatı Kütüphanesi




